关于2012年清华大学自主选拔“新百年领军计划”实施方案的公示
我校今年获得向清华大学自主选拔“新百年领军计划”推荐候选人的资格。根据相关工作要求，现将推荐名额、选拔标准、申请办法、遴选程序公示如下：

一、推荐名额：1名。
二、选拔标准：

1、志向远大，视野开阔，有追求卓越的思想境界。

  2、综合素质优秀，高中阶段学科成绩综合排名位于全年级前列。
　3、人格健全，具备责任感和奉献意识，有组织协调能力，获得老师、同学较高的评价。

三、申请办法

有意向且符合标准的高三应届学生，到教务处申领《2012年清华大学“新百年领军计划”报名表》，如实填写后交班主任、年级组；班主任、年级组再向实施工作小组推荐；考核小组最后综合考核，综合成绩最优者获得推荐资格。
四、遴选程序

　1、公示方案：学校成立工作小组，制定并公布实施方案。（10月25日前）

　2、学生申报：申请者到教务处领取申请表并认真填写；必须提交反映自己思想品德和综合素质优秀以及其他证明自身特点和优势的相关材料，上报班主任。（10月30日前）

3、班主任推荐：相关班主任对申请学生提出推荐意见，上报年级组。          （11月3日前）

  4、年级组推荐：年级组初步综合评议，提出推荐意见，上报工作组。         （11月5日前）

5、初步审核：工作小组对申请学生的材料进行初步评审，确定面试候选人。（11月7日前）

6、综合考评：工作小组对候选人进行面试，综合考评，确定推荐名单。        （11月10日前）

7、学校公示：在学校对拟推荐学生名单予以公示，接受师生和社会监督。      （11月10日——11月17日）

8、学校推荐：公示无异议，学校按照程序安排上网报名，填写并组织相关材料寄往清华大学。（11月20日前）
    公示期限为7天，即10月26日至11月1日。

投诉受理单位：
    1、汕头市潮阳实验学校校长室      电话：88726579

    2、清华大学招生办公室
    地址：北京市海淀区清华园1号清华大学招生办公室
    邮编：100084    电话：（010）62770334  62782051

汕头市潮阳实验学校
二○一一年十月二十六日

PAGE
1